
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

MONTAUROUX - CHAMBAROT 07:45
MONTAUROUX - CENTRE COMMERCIAL 07:50
MONTAUROUX - FONDURANE 07:55
MONTAUROUX - ECOLE DU LAC 08:00
MONTAUROUX - FONTAINE D'ARAGON 08:05
MONTAUROUX - NARBONNE 08:10
MONTAUROUX - LES GENETS 08:12
MONTAUROUX - LA BARRIERE 08:15
MONTAUROUX - LES 4 FONTAINES 08:20
MONTAUROUX - SOLEIL DES ADRETS 08:05 08:05
MONTAUROUX - ECOLE DU LAC 08:25 08:25
MONTAUROUX - ECOLE MARCEL PAGNOL 08:25

RETOUR

Jours

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mardi

Jeudi

Vendredi

MONTAUROUX - ECOLE DU LAC 16:40 16:40
MONTAUROUX - ECOLE MARCEL PAGNOL 16:40
MONTAUROUX - CHAMBAROT 16:55
MONTAUROUX - CENTRE COMMERCIAL 17:00
MONTAUROUX - FONDURANE 17:05
MONTAUROUX - ECOLE DU LAC 17:10
MONTAUROUX - FONTAINE D'ARAGON 17:13
MONTAUROUX - NARBONNE 17:14
MONTAUROUX - LES GENETS 17:15
MONTAUROUX - LA BARRIERE 17:17
MONTAUROUX - LES 4 FONTAINES 17:22
MONTAUROUX - SOLEIL DES ADRETS 17:00 17:00

MAJ : Juillet 2022

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

MONTAUROUX-

VERS ECOLES MATERNELLE 

PRIMAIRE – MONTAUROUX

3344
8344


